

Jämsän kaupungin Galleria Kivipankin toimintasäännöt näyttelyn ja tapahtumien järjestäjälle

Kivipankki on kaksikerroksinen. Alakerta on kooltaan 80 m² ja sieltä löytyvät sali, keittiö ja eteinen. Seinät ovat valkoiset ja lattia tammiparkettia. Myös yläkerrassa on tilaa noin 80 m², mikä jakaantuu neljään näyttelyhuoneeseen. Seinät ovat valkoiset ja lattian muovimatto on harmaa. Yläkertaan ei ole hissiä. Kivipankista voi vuokrata koko talon tai pelkästään ala- tai yläkerran.

1. Kulttuuritoimesta varataan tila ja varauksesta tehdään kirjallinen sopimus käyttäen yksittäistilan varauslomaketta. Yhteyshenkilö on Päivi Himanen puh. 0400 951 828.
2. Näytteilleasettaja hoitaa töiden kuljetuksen, näyttelyn ripustuksen ja purkamisen sekä mahdollisten avajaisten järjestelyt kutsuineen. Näytteilleasettaja huolehtii myös näyttelyesineiden vakuutuksesta.
3. Markkinointia varten kulttuuritoimi hoitaa paikallislehteen yhden kohtuuhintaisen ilmoituksen. Muusta markkinoinnista vastaa näyttelyn järjestäjä.
4. Näyttelyn ja tapahtuman järjestäjä sitoutuu palauttamaan tilan samassa kunnossa kuin se oli näyttelyä ripustettaessa. Järjestäjä on vastuussa siitä, ettei huoneistolle ja kalustolle aiheuteta vahinkoa. Näyttelyn/tilaisuuden päättyessä tila tarkastetaan ja mahdollisten vaurioiden korjaustyöt laskutetaan järjestäjältä.
5. Ripustuksessa on käytettävä tilassa olevia ripustuskiskoja. Töitä ei saa kiinnittää seiniin, vaan tarvittaessa on käytettävä irtoseinäkkeitä. Seinäpintoihin tai ikkunanpuitteisiin ei saa maalata, naulata, liimata eikä kiinnittää tarroja. Töitä ei voi kiinnittää myöskään kattoon eikä ovenpieliin. Esimerkiksi naulojen ja ruuvien reikien korjaukset laskutetaan täysimääräisinä näyttelyn/tapahtuman järjestäjältä.
6. Poistumistiemerkkien tulee olla näkyvissä ja poistumisteiden vapaana.

Kivipankin taksat 2019

	Jämsäläiset järjestöt/taiteilijat	Muut käyttäjät (yritykset, yksityiset jne.)
Keittiötila	11,00 euroa/tunti	22,00 euroa/tunti
Tapahtumat (alasali+yläsali)	21,00 euroa/tunti	42,00 euroa/tunti
Näyttelyt koko talo	193,00 euroa/viikko	396,00 euroa/viikko
Näyttelyt ylä- tai alasali	98,00 euroa/viikko	196,00 euroa/viikko
Näyttelyperuutusmaksu	100,00 euroa (alle kuukausi näyttelyyn)	

Näyttelyiden osalta hinta sisältää näyttelyn valvonnan. Mikäli näyttelyn järjestäjä järjestää itse näyttelyn valvonnan vähintään kolmena aukiolopäivänä/viikko, myönnetään tilavuokrasta 15 % alennus (Sivla 4.9.2014 § 100).

Talvikautena (tammi-toukokuu ja elo-joulukuu) maanantait suljettuja. Kesäkuukausina (kesä-heinäkuu) myös maanantaisin mahdollista pitää auki näyttelyä.